
FORMY PREZENTACE

K prezentaci výrobků a služeb je možné využít volnou výstavní plochu, na které lze postavit vlastní 
stánek nebo si objednat výstavbu stánku Omnis či veletržního stánku.

Veletržní stánek
Expozice je tvořena bílými pevnými stěnami (v-2,5m, š-1m) 
s čelním límcem, stropem s plachetkami a odpadkovým 
košem.

Stánek Omnis
Expozice je tvořena z bílých drátěných paravanů (v-1,80m, 
š-1m), které tvoří ze třech stran uzavřenou kóji. Díky drátěným 
okům 5x5 cm jsou paravany vhodné k zavěšení nabízeného 
zboží. Součástí stánku Omnis je odpadkový koš.

� PŘIHLÁŠKA

Uzávěrka přihlášek do 9. 4. 2009
Po uzávěrce přijímáme přihlášky jen do vyprodání plochy a bez garance zajištění všech služeb.

� SLUŽBY

Objednávky na výstavbu veletržního stánku a grafických prací do 1. 4. 2009
Uzávěrka příjmu inzerátů do Veletžního zpravodaje do 23. 3. 2009

� VÝSTAVA

Instalace exponátů 15. 4. 2009  10 - 20 hodin
Výstavní doba 16. - 17. 4. 2009    9 - 18 hodin 
  18. 4. 2009    9 - 17 hodin
Likvidace exponátů 18. 4. 2009  17 - 22 hodin

TERMÍNY

Omnis Olomouc, a.s., P.O.BOX 38, Kosmonatů 8, 772 11 Olomouc 2, www.omnis.cz
IČO: 25844822, DIČ: CZ25844822

Manažerka výstavy: 
Ing. Veronika Hasalová, tel.: 587 433 323, mobil: 608 968 159, hasalova@omnis.cz

KONTAKT NA POŘADATELE



DŮM
 ● Stavební práce
 ● Stavební technika
 ● Stavební materiály
 ● Stavební chemie
 ● Okna, dveře, střecha, podlaha
 ● Armatury, baterie, keramika
 ● Stavební vodo-instalace
 ● Čerpadla
 ● Vytápění
 ● Měření, regulace a řízení
 ● Vzduchotechnika a klimatizace
 ● Stavební elektro-instalace
 ● Zabezpečovací systémy
 ● Izolace
 ● Architektonická, projektová 
   a inženýrská činnost
 ● Geodezie
 ● Ekologie
 ● Finanční služby ve stavebnictví
 ● Realitní kanceláře a služby
 ● Vše další pro stavbu

BYT
 ● Nábytek
 ● Bytové doplňky
 ● Bytový textil
 ● Vše další pro bydlení

DÍLNA
 ● Nářadí, nástroje a materiály 
 ● Spojovací materiály a prvky 
 ● Kovové výrobky, polotovary
 ● Kování a zámečnické výrobky
 ● Zařízení a vybavení pro dílny
 ● Technická literatura, vzdělávání, 
   poradenství a software

ZAHRADA
 ● Zahrádkářské potřeby a nástroje
 ● Malá zemědělská mechanizace
 ● Zahradní zavlažovače, čerpadla 
   a armatury
 ● Bazény
 ● Krby, rošty, grily
 ● Zahradní nábytek
 ● Zahradní domky, chatky a jiné stavby
 ● Zahradní hrnčířské výrobky, další 
   ozdobné prvky
 ● Zahradní architektura
 ● Poradenství, služby, literatura

REGION
 ● Regionální výrobní fi rmy
 ● Regionální obchodní fi rmy
 ● Služby pro podnikatele
 ● Služby pro občany
 ● Neziskové organizace
 ● Turistické aktivity
 ● Prezentace měst a obcí
 ● Regionální rozvoj

OBOROVÉ ČLENĚNÍ 

VELETRŽNÍ ZPRAVODAJ

Veletržní zpravodaj bude vydán u příležitosti 
konání výstavy MODERNÍ DŮM A BYT. Vyjde 
v nákladu 50.000 ks a bude před veletrhem 
distribuován do domácností v Mladé Boleslavi 
a širokém okolí.

Prostřednictvím Veletržního zpravodaje máte 
jedinečnou možnost oslovit a nabídnout své 
výrobky a služby desítkám tisíc obyvatel             
Mladoboleslavska.

Vážení obchodní přátelé,

     možná i vy si kladete /a naléhavěji, než v předchozích letech/ tyto otázky:
     ● Kde získat nové zakázky a klienty? 
     ● Jak co nejlépe a nejefektivněji představit svoji firmu a služby?
     ● Kde najít ty, kteří stavební výrobky, služby a technologie potřebují a hledají?

     Dostává se vám do rukou nabídka veletržní správy Omnis Olomouc a.s. k účasti na již 
14. ročníku veletrhu stavebnictví a bydlení Moderní dům a byt v Mladé Boleslavi. Výstava 
proběhne v prostorách Domu kultury ve dnech 16. - 18. dubna 2009.

     Mladoboleslavsko stále zůstává jedním ze silných regionů s nadprůměrnými příjmy i sta- 
vební aktivitou. A zkušení vystavovatelé dobře vědí, že kvalifikované informace a osobní kontakt 
se zájemci na veletrhu jim získají důvěru lidí, která se někdy dříve, někdy později přemění 
v nové zakázky. 

     Co znamená účast na veletrhu pro vás?

      ● Možnost expandovat v silném středočeském regionu
      ● Být první a představit novinky
      ● Dát signál „Jsme tady a prosperujeme“
      ● Expozice na veletrhu je „živý inzerát“ vaší firmy

      V případě, že se z jakýchkoli důvodů nemůžete výstavy fyzicky zúčastnit, máte možnost využít 
další formy účasti – reklamní panel, inzerci ve Veletržním zpravodaji, letáky u vstupu nebo přímo 
každému návštěvníkovi či jednotlivé služby kombinovat.

      Pro návštěvníky chystáme zajímavý doprovodný program – i do něj máte možnost se zapojit 
se svými aktivitami.

     Účinným marketingovým nástrojem s možností inzerce je Veletržní zpravodaj, který v nákladu 
50.000 ks bude distribuován do schránek domácností v Mladé Boleslavi a širokém okolí.

      K veletrhu připravujeme na základě bohatých zkušeností kvalitní reklamní kampaň. Inzerce, 
rádia, venkovní reklama, Veletržní zpravodaj a další média – to je propracovaná síť reklamy, 
která v konkrétní termín přitáhne na výstavu většinu zájemců o stavbu, rekonstrukce a vybavení 
bytu v daném regionu. Ti, kteří přijdou, mají o něco zájem, mají konkrétní potřebu a mohou to být 
i zájemci o vaše produkty a služby.

      Vážení obchodní přátelé, děkujeme za zvážení účasti na veletrhu Moderní dům a byt v Mladé 
Boleslavi a těšíme se na setkání s vámi.

INZERTNÍ NABÍDKA
Využijte možnosti inzerovat v příloze Stavba, bydlení, finance, která vychází jako 
součást jedenácti středočeských okresních deníků samozřejmě vč. Boleslavského 
a Pražského deníku dne 25. 3. 2009. Bude mimo jiné obsahovat pozvánku na vý-

stavu MODERNÍ DŮM A BYT  Mladá Boleslav. V rámci této pozvánky nabízíme možnost prezentace vystavujících firem. 
Nabízíme 136 000 čtenářů - vašich potencionálních zákazníků. Uzávěrka objednávek a podkladů je 13. března 2009.

Kontakt na inzertní oddělení: Vlasta Měchurová - tel.: 606 635302, Gabriela Bešíková - tel.: 724 274 183, tel./fax: 326 324 611, 
e-mail: inzerce.boleslavsky@denik.cz 

Ing. Veronika Hasalová
manažerka výstavy

OBOROVÉ ČLENĚNÍ 

VELETRŽNÍ ZPRAVODAJ

INZERTNÍ NABÍDKA


